
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

ENomina delle commissioni giudicatrici per le procedure di valutazione comparativa per la copertura di nove posti di ricercatore
universitario, presso la facolta' di studi politici e per l’alta formazione europea e mediterranea ßJean Monnetý

IL RETTORE

Vista la legge n. 168 del 9 maggio 1989;

Vista la legge n. 210 del 3 luglio 1998;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica n. 117 del 23 marzo 2000, in particolare l’art. 3;

Visti i decreti rettorali nn. 1556 e 1557 del 23 maggio 2006, 1977 del 27 giugno 2006, 2357 e 2358 del 3 agosto 2006 i cui avvisi sono stati
pubblicati rispettivamente nelle Gazzette Ufficiali - 4� serie speciale - n. 41 del 30 maggio 2006, n. 51 del 7 luglio 2006 e n. 62 del 18 agosto
2006, con i quali sono state indette, tra le altre, le procedure di valutazione comparativa a nove posti di ricercatore universitario, presso la
facolta' di studi politici e per l’alta formazione europea e mediterranea ßJean Monnetý di questo Ateneo per i settori scientifico-disciplinari di
seguito indicati:

Viste le delibere con le quali il consiglio della suindicata facolta' ha provveduto a designare i componenti non elettivi delle commissioni giu-
dicatrici delle suddette procedure di valutazione comparativa;

Visto il decreto rettorale n. 221 del 26 gennaio 2007 con il quale sono state indette le elezioni per la costituzione delle commissioni giudica-
trici delle procedure di valutazione comparativa a posti di professore ordinario, associato e ricercatore universitario di ruolo;

Visto l’esito dello scrutinio relativo alle votazioni predette;

Decreta:

Sono costituite le seguenti commissioni giudicatrici per le procedure di valutazione comparativa per la copertura di nove posti di ricerca-
tore universitario presso la facolta' di studi politici e per l’alta formazione europea e mediterranea ßJean Monnetý di questa Universita' per i set-
tori scientifico-disciplinari di seguito indicati:

ö 106 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 107 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 108 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

Le commissioni scelgono nel proprio seno il presidente ed il segretario.

Dalla data di pubblicazione del presente decreto nella Gazzetta Ufficiale decorre il termine di trenta giorni, previsto dall’art. 9 del decreto-
legge n. 120 del 21 aprile 1995, convertito nella legge n. 236 del 21 giugno 1995, per la presentazione al rettore, da parte dei candidati, di even-
tuali istanze di ricusazione dei commissari. Se la causa di ricusazione e' sopravvenuta, purche¤ anteriore alla data di insediamento della commis-
sione, il suddetto termine decorre dalla sua insorgenza.

Le eventuali cause di incompatibilita' e le modifiche dello stato giuridico intervenute successivamente alla nomina non incidono sulla qua-
lita' di componente delle commissioni giudicatrici.

Il presente decreto verra' inviato, per la pubblicazione, alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana.

Caserta, 29 marzo 2007

Il rettore: Rossi

07E02072

Nomina della commissione giudicatrice per la procedura
di valutazione comparativa per la copertura di un posto di professore di prima fascia presso la facolta' di psicologia

IL RETTORE

Vista la legge n. 168 del 9 maggio 1989;

Vista la legge n. 210 del 3 luglio 1998;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica n. 117 del 23 marzo 2000, in particolare l’art. 3;

Visto il decreto rettorale n. 4016 del 15 novembre 2005, il cui avviso e' stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie speciale - n. 91 del
18 novembre 2005, con il quale e' stata indetta la procedura di valutazione comparativa ad un posto di professore di prima fascia presso la
facolta' di psicologia di questo Ateneo per il settore scientifico-disciplinare di seguito indicato:

Vista la delibera con la quale il consiglio della suindicata facolta' ha provveduto a designare il componente non elettivo della commissione
giudicatrice della suddetta procedura di valutazione comparativa;

Visto il decreto rettorale n. 221 del 26 gennaio 2007 con il quale sono state indette le elezioni per la costituzione delle commissioni giudica-
trici delle procedure di valutazione comparativa a posti di professore ordinario, associato e ricercatore universitario di ruolo;

Visto l’esito dello scrutinio relativo alle votazioni predette;

ö 109 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30


